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UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS (ISH A.E.F.S VOJO KUSHI) 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri:  Universiteti i Sporteve të Tiranës 

Adresa: Rr.Muhamet Gjollesha, Tiranë 

Tel/Fax: 04 22 66 52 

E-mail: contact@ust.edu.al;  

Adresa e Internetit:www.ust.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar- Mall 

 

3. Objekti i kontratës: Materiale dhe pajisje laboratorike të shërbimit publik 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-06220-05-23-2024 

 

5. Fondi Limit: 1,405,084 lek pa TVSH (një milion e katërqind e pesëmijë e tetëdhjetë e katër) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 
 1 675 560            

(me TVSH) 
Monedha lekë 

    

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 07.08.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri: “Isometric” shpk 

Adresa: Rr “Dibrës”, Kompleksi Arlis, Farmacia 10, shk.2 Ap. 2, Tiranë 

Nipti: L92207009A 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

https://www.app.gov.al/
mailto:contact@ust.edu.al
http://www.ust.edu.al/
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Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar  

 

3. Objekti i kontratës: “Rehabilitimi i fasadave & rrugës Luigj Gurakuqi deri tek sheshi Avni Rustemi 

(me parkim 2 kate nën tokë)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-99383-03-26-2024 

 

5. Fondi limit: 695,452,085.17 (gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë milion e katërqind e pesëdhjetë e dy 

mijë e tetëdhjetë e pesë pikë shtatëmbëdhjetë) pa TVSH, me burim financimi të ardhurat e Bashkisë 

Tiranë për vitin 2024, miratuar me VKB Nr.125, datë 22.12.2023 të Këshillit Bashkiak “Për 

miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2024-2026 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës 

për vitin 2024”.  

Afati për kryerjen e  punimeve: 18 (tetëmbëdhjetë) muaj. 

     

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 

648,807,116.3     

 (me TVSH) 
Monedha lekë 

Vlera e nënkontraktimit: Nuk ka                              

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 07 / 08 / 2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  Operatori ekonomik  “ALBA KONSTRUKSION” shpk                                                                    

Adresa  Kryqëzimi i rruges “Liman Kaba” me “Prokop Mima”, Rezidenca Olimpik,     

              shkalla Nr.3, kati 2  

Numri i NIPT-it  J61812013R           

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SKRAPAR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Skrapar 

Adresa ARKITEKT KASËMI, nr.1, 5401, Çorovodë, SKRAPAR  

Tel/Faks 031222512 

https://www.app.gov.al/
http://www.tirana.al/

